Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS SAO JOAO DO PIAUI
Travessa Sete de Setembro, S/N, Centro, São João do Piauí/ PI, Parque de Exposição, SAO JOAO / PI,

CEP 64.760-000
Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 29/2022 - GDG/DG-SJPIAUI/CASJP/IFPI, de 11 de agosto de 2022.

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da
DIRETORIA-GERAL DO CAMPUS SÃO JOÃO DO PIAUÍ e Coordenação de Controle Acadêmico
- COCOACAD, no uso de suas atribuições legais, de acordo com as disposições da legislação
em vigor, torna pública o RESULTADO FINAL RESULTADO FINAL dos candidatos inscritos na Chamada Pública,
referente ao EDITAL 28/2022 - GDG/DG-SJPIAUI/CASJP/IFPI, de 01 de agosto de 2022, para
preenchimento de 30 vagas, ofertadas para o segundo semestre leBvo de 2022.2, para
o CURSO:  TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA (30 Vagas) - formaCURSO:  TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA (30 Vagas) - forma
Concomitante/Subsequente Concomitante/Subsequente -  Educação Profissional Técnica de Nível Médio, do InsBtuto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, na forma
Concomitante/Subsequente ao Ensino Médio.

Curso TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA - Noite.Curso TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA - Noite.

NOME COMPLETO NC

Modalidade
de

Concorrência
Situação

Jonatas da Silva Mata 15,3 AC Aprovado

Larissa Ferreira Marinho 15,2 AC Aprovado

Lucielma da Conceição de
Sousa

14,8 AC Aprovado

Isamara Alves Vieira 14,7 AC Aprovado

Daniele Barbosa de Sousa 14,6 AC Aprovado

Chaquira Rodrigues da Silva 13,8 AC Aprovado

Laisse Gomes da Silva 13,4 AC Aprovado

Irineu da Silva Santos 13,3 AC Aprovado

Andreia da Mata Santos 12,2 AC Aprovado

Alan Barbosa Albuquerque 10,89 AC Aprovado

Camila Rodrigues Vila Nova 10 AC Aprovado

Mariana de Sousa Carvalho 5,87 AC Aprovado

Juliana de Sousa Carvalho 5,57 AC

Aprovado -
remanejamento
de vaga - item
12.1 do edital

Alzenira de Sousa
Cavalcante

5,09 AC

Aprovado -
remanejamento
de vaga - item
12.1 do edital

Maria Eduarda Rodrigues
Vieira

* AC Reprovado

Anaiza Alves da Silva 16,9 SC2 Aprovado

Ana Carolina Vieira de Sá 16,8 SC2 Aprovado

Grazielly Bruno Da Silva 14,3 SC2 Aprovado

Tainara Rodrigues Gomes 13,9 SC2 Aprovado

Gean Paulo Cavalcante Vila
Nova

13,4 SC2 Aprovado

Juvêncio Neto Dias Lima 10,9 SC2 Aprovado

Amanda da Silva Costa 5,98 SC2 Aprovado

Matheus Pereira de Oliveira 5,5 SC2

Aprovado -
remanejamento
de vaga - item
12.1 do edital

Aline Soares Tavares 5,22 SC2

Aprovado -
remanejamento
de vaga - item
12.1 do edital

Bianca de Araújo Borsalino 13 SC3

Aprovado -
remanejamento
de vaga - item
12.1 do edital

Irismar dos Santos Coelho 5,42 SC3

Aprovado -
remanejamento
de vaga - item
12.1 do edital

Aelton Pereira de Sousa 5,3 SC4-PcD Aprovado

* Candidata não atende ao parágrafo II,a, item 6.3 do Edital.

    Conforme cronograma, ficam todos os candidatos, para no período de 15 a 17 de agosto15 a 17 de agosto

de 2022, das 8h00 as 12h00 e 13h30 as 17h30de 2022, das 8h00 as 12h00 e 13h30 as 17h30, convocados para realizar Matricula

InsBtucional presencialmente, portando todos os documentos listados no item 11 do

Edital, na sala da Coordenação de Controle Acadêmico - Campus São João do Piauí.

Luana Thálita Cavalcante Lima

Coordenadora  de Controle Acadêmico (substituta)

IFPI- Campus São João do Piauí

Jopson Carlos Borges de Moraes

Diretor Geral

IFPI Campus São João do Piauí

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jopson Carlos Borges de MoraesJopson Carlos Borges de Moraes, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-SJPIAUI-CAMPUS SAO JOAO DO PIAUIDIRETOR GERAL - CD2 - DG-SJPIAUI-CAMPUS SAO JOAO DO PIAUI , em 11/08/2022 16:18:03.

Luana Thalita Cavalcante LimaLuana Thalita Cavalcante Lima , AUX EM ADMINISTRACAOAUX EM ADMINISTRACAO, em 11/08/2022 16:10:25.

Este documento foi emiBdo pelo SUAP em 11/08/2022. Para comprovar sua autenBcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

106798
b385e85961

	Documento assinado eletronicamente por: